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Limit 4000 skaitmeninis kietumo matuoklis

Kaina:
815.83 € (be PVM)
987.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Limit 4000 skaitmeninis kietumo matuoklis

Limit 4000 prietaisu matuojamas minkštų medžiagų, tokių kaip guma, minkštų
plastikinių medžiagų, odos ir kitų medžiagų kietumas.
Spyruoklinis matavimo antgalis laikomas prie medžiagos, o kietumas nurodomas A



krante. Matavimo paviršius turėtų būti santykinai lygus ir ne mažesnis kaip 12 mm.
skersmens. Matavimas turėtų būti atliekamas mažiausiai 12 mm atstumu nuo išorinio
krašto. Kalibravimą galima atlikti pagal pridedamą bandymo bloką. Prietaisas turi
vidutinės vertės funkciją nuo 2 iki 9 matavimų. Po 1 minutės automatiškai išsijungia.
Prietaisas atitinka standartus pagal DIN 53505, ISO 868, ASTM D 2240.

Persisiųsti gamintojo brošiūrą → Spausti čia
Komplekto sudėtis: Limit 4000 skaitmeninis kietumo matuoklis.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tikslumas: ± 1%
Matavimo ribos: 0–100 ° Sh (A)
Minimalus medžiagos storis: 6mm
Drėgmės kiekis: nuo 0% RH iki 80% RH
Darbinė temperatūra: nuo 0 iki +50 °C
Baterijos tipas: 4×LR03 AAA (1,5 V) tipo
Svoris: 170 g.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

https://testgroup.lt/wp-content/uploads/2020/03/limit-4000.pdf
https://limit-tools.com/
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